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SKÖRDEFEST i SKÅNES DJURPARK
söndagen den 21 sept. kl. 9 – 17 på temat:

SVAMP, TRÄDGÅRD  &
KRONHJORTSBRÖL

Nyheter på årets Skördefest:

VERNISSAGE  –  BERGUVSUTSLÄPP
&  STIPENDIEUTDELNING

Nu på söndag den 21 september inleds hösten på Skånes Djurpark med en stor
Skördefest. Som tidigare år är det svamputställning och svampexperter bestämmer
medtagna svampar. Plocka därför korgen full och få hjälp med artbestämningen!

Redan kl 10.00 är det vernissage på en konstutställning av Staffan Göransson. Han
kallar sin utställning: ”Klockvinglor, Stingfjussar, Yfflor och andra djur som du inte
visste fanns!” Fantasin blommar i alla former på Staffans roliga tavlor!

Tre trädgårdsexperter kända från TV, Åke Truedsson, Helge Forsberg och Victoria
Jung visar äppelsorter, svarar på frågor och ger råd om höstens frukter, trädgårds-
skötsel och ympning.

En av nyheterna för i år är utdelningen av Djurparkens stipendium på 25 000 kr för
bevarande av hotade djurarter. Stipendiet tilldelas i år det skånska Storkprojektet. Det
kommer att ske kl 13.00. Stipendiet utdelas av Anders Bergelin från Stiftelsens styrelse
och Anders Nilsson från försäkringsbolaget Sveland som finansierar stipendiet.

Då kommer även årets två fullvuxna berguvsungar att fritt få flyga ut i naturen. Skånes
Djurpark deltar i det skånska Berguvsprojektet och årets ungar ingår i projektet.

Barnbandet Pajje Partaj, Busiga Biggan och Kittelmonstret sjunger och spelar upp sina
bus på scenen vid vattenrutschbanan kl 12 och kl 15.

Det har blivit något av en tradition för parken att inleda höstsäsongen med en svampdag.
Mellan kl 10-15 kommer svampexperten Sigvard Svensson från svampföreningen
Puggehatten att vara på Skånes Djurpark. Alla besökare får då råd och hjälp med att
artbestämma sina medhavda svampar.

– Att Skånes Djurpark har öppet hela året är inte så känt som det borde vara, berättar Suzanne
Simonsson, djurparkens marknadsansvarige. - Djuren måste ju ha sin mat och omvårdnad på
vinterhalvåret också. Och eftersom de är nordiska och vana vid att leva utomhus hela året, tar
vi inte in djuren för vinterförvaring som de djurparker gör som har tropiska djur. Därför kan
vi visa djuren för allmänheten året om, säger Suzanne Simonsson.

– Det känns roligt att kunna ge besökarna möjlighet att följa alla djurungarnas tillväxt under
hela året, låta dom uppleva djuren i sina fina vinterpälsar och tillfälle att beundra de
hornbärande djuren med sina fullt utvecklade horn. Nu har dessutom kronhjorten börjat sin
brunst och brölar in hösten med sin mäktiga stämma. Så välkomna till Skånes Djurpark hela
hösten och vintern också, hälsar djurparkschefen Staffan Åkeby.

För mer information ring programchef Suzanne Simonsson, tel 0413-55 30 60
eller på mobil 0706-42 87 06.


